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Till  
Enskede- Årsta stadsdelsnämnd 

 

Remiss i ärende om alkoholservering i restaurang Mittemot AB  
Marknadsvägen 6 (Sot dnr 19-2005-03210) 
 
 
Förslag till beslut 
 

1. Ansökan om tillstånd för servering av starköl, vin och spritdrycker 
till allmänheten kl. 11.00- 03.00 i restaurangen och på uteservering 
till kl. 22.00 tillstyrkes. 
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Ulla Thorslund  Bengt Stenström 
Stadsdelsdirektör  Chef socialtjänstavdelningen 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen.  
 
 
Bakgrund 
Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från företaget 
Mittemot AB till stadsdelsförvaltningen. Kommunfullmäktige beslutade 13 
december 1999 om riktlinjer för serveringstillstånd. Stadsdelsnämnden ska 
avge yttrande ”utifrån ansökan om eventuella sociala olägenheter som finns 
eller kan befaras uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i stads-
delen”. 
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Serveringsställe, adress  
Restaurang Mittemot AB Marknadsvägen 6, 120 44 Årsta, 
telefon 073- 385 38 30. 
 
Nuvarande tillstånd 
Restaurangen har i namnet den Galne Tuppen serveringstillstånd i restau-
rangen fram till kl. 03.00 och till kl. 22.00 på uteservering.  
 
Ansökan avser 
Servering av starköl, vin och spritdrycker till allmänheten i restaurangen  
kl. 11.00 – 03.00 och på uteservering till kl. 22.00 i likhet med det tillstånd 
nuvarande ägare har. De nya ägarna tar enligt planerna över restaurangen 1 
november. 
 
Sökande 
Aktiebolaget Mittemot AB med tre ägare Dick och Caroline Broström samt 
Carina Kvist. Företaget är nybildat och har nu fått sina handlingar klara. 
 
Samtal med Dick och Caroline Broström, Carina Kvist och restaurang-
ens nuvarande ägare. 
Restaurangen har idag öppethållande från kl. 9.00 – 14.30. De nya ägarna 
tänker fortsätta med dessa öppettider och som komplement ha erbjudanden 
om att ordna fester i restaurangen. Det är vid dessa speciella arrangemang 
som alkoholservering främst kommer att förekomma. Till den dagliga 
lunchserveringen kommer gästerna dels från företag i närheten och dels med 
bil varför alkoholservering sällan blir aktuellt under dagtid. Restaurangen 
har 155 sittplatser och tillstånd för 200 gäster i lokalen. Den ligger i Årsta 
partihandelsområde och bostadshus finns inte i närheten. Granne ligger År-
sta hotell som enligt uppgift nyligen bytt ägare. Företrädarna för företaget 
Mittemot AB hoppas på att kunna ha ett samarbete med hotellet, så att gäs-
terna där ska få tillgång till restaurangens utbud. Till ansökan om tillstånd 
för alkoholservering ska ytterligare uppgifter lämnas till Tillståndsenheten 
för att bli komplett. De tre ägarna till aktiebolaget Restaurang Mittemot  
kommer själva att arbeta i restaurangen. En är köksmästare och en kallskän-
ka, båda har gått restaurangskola. Vid festarrangemang kommer extra per-
sonal att tas in.  
 
Förvaltningens synpunkter 
Ansökan gäller tillstånd för servering av alkohol till allmänheten. Restau-
rangen finns på Marknadsvägen 6 i ett område med företag utan några bo-
ende i närheten som kan bli störda vid festligheter. Förvaltningen bedömer 
att inga sociala olägenheter finns eller befaras utifrån läget i stadsdelen. An-
sökan tillstyrkes.  
  ________________ 
 
Bilaga  
1. Remiss från tillståndsenheten 


